
ZARZĄDZENIE Nr 0151/116/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 23 września 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 12 881,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność - 26,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 26,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

- 26,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 667,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 667,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 667,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 940,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

9 940,00

  2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

9 940,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00
 92195  Pozostała działalność 300,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 300,00

Razem: 12 881,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 12 881,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

 01095  Pozostała działalność 9 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

600   Transport i łączność - 19 026,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 26,00



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 26,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 19 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 19 000,00

630   Turystyka 10 000,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 667,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 667,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 667,00

757   Obsługa długu publicznego 0,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 2 000,00

  8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego.

- 2 000,00

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

2 000,00

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 2 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 940,00
Plan finansowy GZOKSiT

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

9 940,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 940,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00
 92195  Pozostała działalność 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Razem: 12 881,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 30.023.175,58 zł 

plan wydatków w kwocie  33.267.002,58 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/116/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 23 września  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez:

 wprowadzenie  otrzymanego  odszkodowania  z  polisy  PZU  SA  w  związku  ze  zgłoszoną 
szkodą oraz zwrotu za energię elektryczną OSP Krzyżanowice, 

 wprowadzenie darowizny na utrzymanie organizację dożynek gminnych w Rudyszwałdzie,
 wprowadzenie  otrzymanej  dotacji  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach na dofinansowanie wypoczynku śródrocznego – zielone 
szkoły dla uczniów klas III Szkół Podstawowych.

Zabezpieczono dodatkowe środki na:

 realizację zadania budowa kładki dla pieszych i rowerzystów wraz z remontem nawierzchni 
ścieżki pieszo-rowerowej w ramach projektu "Ścieżka rowerowa Racibórz – Krzyżanowice - 
Chotebuz  wzdłuż  rzek  Olza  i  Odra"  oraz  zadania  „Zagospodarowanie  centrum  wsi 
Krzyżanowice poprzez rekonstrukcję deptaku- łącznika ulic Głównej z Moniuszki, obejmującej 
budowę i przebudowę jezdni i chodników z elementami starodruku”.

 ewentualną spłatę odsetek z tytułu udzielanego poręczenia w wysokości 158.000,00 zł  dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Krzyżanowicach celem 
zabezpieczenia  pożyczki  ze  środków  WFOŚiGW  w  Katowicach  zaciąganej  na  realizację 
zadania „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krzyżanowicach”.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XLVI/40/2010 z dnia 23 września 2010 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

